

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MOOG MAT DE CONST LTDA RUA OTTO ROTH, 85 - RIO BRANCO - CEP:93040-606 - SAO LEOPOLDO - RS TEL: 3509-2211	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000291 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4323 0242 7934 9800 0137 5500 1000 0002 9110 0000 2922 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230026160482 03/02/2023 16:34:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240326413	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 42.793.498/0001-37

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO	CNPJ / CPF 05.441.101/0001-11	DATA DA EMISSÃO 03/02/2023
ENDEREÇO AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407	BAIRRO / DISTRITO FIAO	CEP 93020-585
MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO	FONE / FAX (51)3566-6442	UF RS
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240217665	HORA DA SAÍDA

PAGAMENTO

DESCRIÇÃO	VALOR	DESCRIÇÃO	VALOR	DESCRIÇÃO	VALOR
Dinheiro	1.050,00				

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	388,80	1.050,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.050,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
508	EUCALIPTO PRANCHA 5 X 15 X 5,50	44039800	0500	5405	UN	2,00	53,80	107,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
508	EUCALIPTO PRANCHA 5 X 15 X 5,50	44039800	0500	5405	UN	0,50	53,80	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	EUCALIPTO POLEGADA 1 X 15 X 5,50	44039800	0500	5405	UN	5,00	22,50	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
504	EUCALIPTO PRANCHA 5 X 5 X 5,50	44039800	0500	5405	UN	6,00	18,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1343	TIJOLO MACICO MEDIO POPULAR CEPAZZI	69041000	0500	5405	UN	30,00	0,75	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
591	FERRO GERDAU 5/16 X 12M (8MM)	72142000	0500	5405	UN	1,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1915	AREIA MEDIA 20 KG	25051000	0500	5405	UN	4,00	8,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
595	PREGO 19 X 39 GERDAU	73170090	0500	5405	UN	1,00	20,50	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	DIVERSOS	19059010	0500	5405	UN	6,00	95,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Venda: 1857-Atendente: GABRIEL MOOG Endereço Entrega: AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407 FIAO - SAO LEOPOLDO	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 03/02/2023 16:34:06 - .

AGNE - www.agne.com.br

RECEBEMOS DE MOOG MAT DE CONST LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 03/02/2023 - DEST. / REM.: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO - VALOR TOTAL: R\$ 1.050,00	NF-e Nº 00000291 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	